2

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
KHỐI THI ĐUA 4A

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-KTĐ4 Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2020

BÁO CÁO

Kết quả tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến và

Sơ kết 6 tháng đầu năm 2020 Khối thi đua 4A

Thực hiện Kế hoạch số 179/KH-UBND ngày 26 tháng 7 năm 2019 của

Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc tổ chức Đại hội Thi đua và Hội nghị điển hình

tiên tiến các cấp tiến tới Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Đồng Tháp lần thứ VI và

Hướng dẫn số 1651/HD-SNV ngày 31 tháng 7 năm 2019 của Thường trực Hội

đồng Thi đua – Khen thưởng Tỉnh về tổ chức Đại hội Thi đua các cấp tiến tới

Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Đồng Tháp lần thứ VI,

Khối thi đua 4A đã xây dựng Kế hoạch số 110/KH-KTĐ4A ngày 05

tháng 3 năm 2020 về tổ chức “Hội nghị điển hình tiên tiến”, kết quả tổ chức Hội

nghị như sau:

1. Thời gian, địa điểm tổ chức: ngày 05/6/2020 tại Hội trường Sở Giao

thông Vận tải.

2. Thành phần:

- Khách mời: Lãnh đạo và công chức phòng Thi đua – Khen thưởng Sở

Nội vụ, Lãnh đạo các đơn vị thành viên trong Khối.

- Đại biểu: 40 điển hình tiên tiến thuộc các đơn vị thành viên trong Khối.

3. Nội dung:

- Hội nghị đã báo cáo tổng kết phong trào thi đua và công tác khen thưởng

5 năm (2016-2020), phương hướng, nhiệm vụ công tác thi đua, khen thưởng 5

năm tới (2020-2025); Báo cáo sơ kết 6 tháng đầu năm và phương hướng 6 tháng

cuối năm 2020.

- Đại diện các điển hình tiên tiến báo cáo, giới thiệu các mô hình hay,

cách làm mới trong công tác thực thi nhiệm vụ.

- Biểu dương, tôn vinh, khen thưởng các điển hình tiên tiến.

3

- Thông qua danh sách đại biểu đi dự Đại hội thi đua yêu nước Tỉnh.

- Phát động phong trào thi đua giai đoạn 2020 – 2025.

Gửi kèm Báo cáo tổng kết phong trào thi đua và công tác khen thưởng 5

năm (2016-2020), phương hướng, nhiệm vụ công tác thi đua, khen thưởng 5

năm tới (2020-2025); Báo cáo sơ kết 6 tháng đầu năm và phương hướng 6

tháng cuối năm 2020 của Khối thi đua 4A./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ (b/c);

- Hội Liên hiệp Phụ nữ Tỉnh;

- Thành viên Khối 4A;

- GĐ và PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

TM. KHỐI THI ĐUA 4A

KHỐI TRƯỞNG

PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T15:28:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T16:39:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T16:39:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T16:39:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T16:39:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!